2

Совет депутатов Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

17.12.2020                                                                                                           № 45-108
с. Нигирь

 О внесении изменений в Правила благоустройства территории Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

В соответствии  с ч.2 ст.14  Федерального закона  от  06  октября  2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 61 Федерального закона от 10.01.2002 № 7 «Об охране окружающей среды», Совет депутатов Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Согласно Федерального законодательства пункты 4.12.1 и 4.12.2 в «Правила благоустройств территории Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» считать утратившим силу.

2. Принять «изменения в Правила благоустройства территории Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».
3. Опубликовать (обнародовать) изменения в Правила благоустройства территории Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

Нигирского сельского поселения                                                                    Деуля Е.П.

Глава  Нигирского сельского поселения                                                           А.В. Кущ